

## **Szanujemy Państwa prawo do prywatności.**

Oddział Wielkopolski Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa informuje, że dane osobowe oraz dane teleadresowe podawane przez użytkowników w formularzach udostępnionych w niniejszym serwisie internetowym są używane jedynie do nawiązania kontaktu z użytkownikiem związanego z zapytaniem lub komentarzem, na który użytkownik oczekuje odpowiedzi lub przesyłaniem wiadomości e-mail zamówionych przez interesantów. Wszelkie dane otrzymane przy pomocy niniejszego serwisu internetowego przeznaczone są wyłącznie na użytek Oddziału Wielkopolskiego Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa. Dane te nie będą sprzedawane ani udostępniane innym firmom, organizacjom ani osobom niebędącym pracownikami lub stałymi współpracownikami.

Nie odpowiadamy za politykę prywatności serwisów, do których prowadzą linki ze strony [www.rodziczestepczy.pl](http://www.rodziczestepczy.pl)

Podczas Państwa wizyty na stronie internetowej Oddziału Wielkopolskiego Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa, automatycznie zbierane są anonimowe dane tak jak adres IP, nazwa domeny, typ przeglądarki, typ systemu operacyjnego, itp.

Serwis wykorzystuje sesyjny plik cookies, który tworzony jest i istnieje tylko w czasie trwania sesji przeglądarki. Jest on niezbędny dla prawidłowego działania poszczególnych elementów serwisu oraz cookies [google-analytics.com](http://google-analytics.com) w celu zbierania danych statystycznych dla witryny [www.rodziczestepczy.pl](http://www.rodziczestepczy.pl)

Oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym użytkownika. Użytkownicy serwisu mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej, bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu użytkownika serwisu internetowego. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowanych tu cookies. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).

Oddział Wielkopolski Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa zastrzega sobie prawo zmiany niniejszej Polityki prywatności poprzez opublikowanie jej nowej treści na stronie internetowej Stowarzyszenia.